Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, gêneros alimentícios, itens de copa e 
cozinha e materiais permanentes, destinados ao funcionamento das unidades de saúde sob gestão do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - 
CPSMC. Valor Global de R$ 4.794,00 (quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso 
Varela e Alexandre Freire. CRATO/CE, 02/02/2026.